
ARRÊTÉ N° 07520220712336

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 133976 en date du 26 janvier 2022 portant délégation de signature à
la directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 95 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 12/07/2022

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V003220700713998001 Ingénieur en chef Chef de service

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Sdis De L'Allier 03401
YZEURE 12/07/2022 01/09/

2022

V006220700711020001 Ingénieur général Adjoint au responsable SDA

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Département Des
Alpes-Maritimes
06200 NICE

11/07/2022 31/08/
2022

V008220700707078001 Conservateur des
bibliothèques

directeur/trice du réseau des
médiathèques
communautaires au service
du développement de la
lecture publique et de
l’attractivité du territoire

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

Communauté
D'Agglomération
Ardenne Métropole
08109 Charleville-
mezieres cedex

07/07/2022 01/09/
2022

V011220700709009001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Adjoint(e) au Directeur
Général des Services

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Carcassonne Agglo
11890 Carcassonne
cedex 9

07/07/2022 01/09/
2022

V012220700706996001
Administrateur, Ingénieur
en chef, Ingénieur en chef
hors classe

Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De L'Aveyron 12007
Rodez

07/07/2022 01/10/
2022

V013220700708964001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Chef(fe)de service

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Conseil Departemental
Des Bouches Du
Rhone 13013 Marseille

08/07/2022 12/07/
2022

V013220700709366001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

CHEF(FE) DE SERVICE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Des Bouches Du
Rhone 13013 Marseille

11/07/2022 12/07/
2022

V013220700714197001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur(trice) Général(e)
Adjoint(e) des Services Vie
Citoyenne et Proximité

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Commune D'Aix En
Provence 13616 AIX
EN PROVENCE Cedex
1

12/07/2022 01/10/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 2/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V013220700714330001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur(trice) Général(e)
Adjoint(e) des Services Vie
Citoyenne et Proximité

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Commune D'Aix En
Provence 13616 AIX
EN PROVENCE Cedex
1

12/07/2022 01/10/
2022

V015220700712949001
Administrateur, Emploi
contractuel de cat. A+,
Ingénieur en chef

Directeur(trice) Général(e)
Adjoint(e) "Ressources"

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Communaute
D'Agglomeration Du
Bassin D'Aurillac
15005 Aurillac cedex

11/07/2022 01/01/
2023

V015220700712959001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur(trice) Général(e)
Adjoint(e) "Ressources"

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Communaute
D'Agglomeration Du
Bassin D'Aurillac
15005 Aurillac cedex

11/07/2022 01/01/
2023

V017220700709451001 Ingénieur en chef
DIRECTEUR(TRICE) DU
POLE EQUIPEMENTS ET
LOGISTIQUE EN CHARGE
DES GRANDS PROJETS

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Cda Royan Atlantique
17201 Royan cedex 08/07/2022 01/10/

2022

V022220700708442001 Ingénieur en chef Chef/Cheffe de service Etudes

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Des Cotes D'Armor
22023 SAINT-BRIEUC
CEDEX 1

08/07/2022 01/11/
2022

V027220700709028001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe

Chef(fe)de projet transition
écologique et mobilité

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Communauté De
Communes Roumois
Seine 27310 BOURG
ACHARD

08/07/2022 11/08/
2022

V027220700712110001
Administrateur, Ingénieur
en chef, Ingénieur en chef
hors classe, Ingénieur
général

Responsable de la mission
inspection (F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
De L'Eure 27021
Evreux Cedex

11/07/2022 05/09/
2022

V028220700710588001 Ingénieur en chef INGENIEUR TOPOGRAPHE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 Chartres Métropole
28019 Chartres cedex 08/07/2022 01/12/

2022

V030220700713593001 Ingénieur en chef
Directeur général de
collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Com Com Beaucaire
Terre D'Argence
30300 Beaucaire

11/07/2022 01/10/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 3/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V030220700713635001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur général de
collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Com Com Beaucaire
Terre D'Argence
30300 Beaucaire

11/07/2022 01/10/
2022

V031220700713530001 Ingénieur général Chargé(e) de mission Eau et
Sol

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Conseil Departemental
De La Haute-Garonne
31090 TOULOUSE
CEDEX 9

12/07/2022 01/11/
2022

V033220700706532001 Ingénieur en chef
Un-e Sous-Directeur-trice
Prospective Immobilière et
Transition Environnementale

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

06/07/2022 01/10/
2022

V033220700708082001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe

Un-e Sous-directeur-trice
opérationnel-le nouvelle
aquitaine nord

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

07/07/2022 01/09/
2022

V034220700709416001 Ingénieur en chef
1 Directeur/trice délégué(e) à
la santé publique et
environnementale

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00 Montpellier 34267
MONTPELLIER 08/07/2022 01/09/

2022

V034220700709866001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur.trice des
Entreprises, de l'Emploi et
des Partenariats
Economiques

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Regional
Occitanie 34064
MONTPELLIER

08/07/2022 01/10/
2022

V034220700714334001 Ingénieur en chef chef du service habitat

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Sete Agglopole
Mediterranee 34110
Frontignan

12/07/2022 01/09/
2022

V035220700714366001 Expert de haut niveau ou
directeur de projet

Directeur général des
services

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Mairie De Saint Malo
35418 Saint malo
cedex

12/07/2022 01/09/
2022

V037220700710596001 Administrateur Directeur(trice) de Territoire
Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
Conseil Departemental
D'Indre Et Loire 37000
TOURS

08/07/2022 19/09/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 4/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

de la
collectivité

V042220700706291001 Conservateur des
bibliothèques

DIRECTEUR.RICE
ADJOINT.E

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Loire 42022
Saint-etienne

07/07/2022 01/09/
2022

V042220700709511001 Directeur gal. adj. des
services [A+] Directeur Général Adjoint

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Saint Etienne
Metropole 42000 Saint
etienne

08/07/2022 01/09/
2022

V042220700709764001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Directeur Général Adjoint
Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Saint Etienne
Metropole 42000 Saint
etienne

08/07/2022 01/09/
2022

V042220700711844001 Ingénieur en chef hors
classe

Directeur général de
collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h25
Syndicat D'Etudes Et
Elimination Des
Dechets Du Roannais
42300 Roanne

11/07/2022 01/09/
2022

V044220700706557001 Administrateur conseiller.e en organisation

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De Loire-Atlantique
44041 Nantes cedex 1

06/07/2022 01/08/
2022

V044220700707727001 Administrateur Chef.fe du service
développement et ressources

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
De Loire-Atlantique
44041 Nantes cedex 1

07/07/2022 12/09/
2022

V045220700707677001 Ingénieur en chef Chef.fe du Service études et
applications (f/h)

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Conseil Regional
Centre Val De Loire
45041 ORLEANS
CEDEX 1

07/07/2022 01/09/
2022

V047220700710423001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

DIRECTEUR GENERAL
DELEGUE "Relations aux
collectivités, citoyenneté,
relations aux usagers" (H/F)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Communauté
D'Agglomération Val
De Garonne

11/07/2022 12/09/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 5/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

Agglomération 47213
Marmande cedex

V049220700714550001 Ingénieur en chef
directeur·rice général·e
adjoint·e en charge du pôle
technique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Angers S.I.E.M.L.
49000 ECOUFLANT 12/07/2022 09/09/

2022

V054220700708115001 Emploi contractuel de cat.
A+

RESPONSABLE POLE EAU
ASSAINISSEMENT

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Meurthe Et Moselle
Développement
(Mmd54) 54035
NANCY

07/07/2022 01/11/
2022

V055220700707382001 Ingénieur général Conseiller en prévention des
risques professionnels (H/F)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Departement De La
Meuse 55012 BAR LE
DUC

08/07/2022 01/10/
2022

V056220700706019001 Conservateur du patrimoine Conservateur du musée de la
Résistance

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Cc De L'Oust A
Broceliande
Communaute 56140
Malestroit

06/07/2022 05/08/
2022

V056220700713274001 Administrateur
Directeur/trice général/e
adjoint/e en charge des
services à la population

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Cc Auray Quiberon
Terre Atlantique
56404 Auray cedex

12/07/2022 01/10/
2022

V059220700705302001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe

Adjoint au responsable
d’arrondissement de
Valenciennes F/H

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

08/07/2022 01/10/
2022

V059220700707749001 Ingénieur général Responsable d'agence
routière F/H

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

08/07/2022 01/10/
2022

V059220700709057001 Administrateur,
Administrateur général Directeur de la Santé F/H

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou

35h00
Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

07/07/2022 01/08/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 6/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

transfert de
personnel

V062220700707143001
Ingénieur général,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur en chef

Chargé de Mission Innovation
et Territoire intélligent (H/F)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Communaute
D'Agglomeration
Bethune - Bruay -
Artois Lys Romane
62411 BETHUNE
Cedex

08/07/2022 01/09/
2022

V064220700707707001
Conservateur des
bibliothèques, Conservateur
en chef des bibliothèques

Responsable de mission

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Des Pyrénées-
Atlantiques 64058 Pau
cedex 9

07/07/2022 01/08/
2022

V064220700709348001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur général adjoint en
charge du département
Sécurité, Relations citoyens
et Développement digital

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Ca Pau Bearn
Pyrenees 64010 PAU
Cedex

08/07/2022 01/09/
2022

V065220700712126001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur Général des
Services

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Conseil Departemental
Des Hautes-Pyrénées
65000 Tarbes

11/07/2022 01/08/
2022

V066220700711395001 Directeur gal. des services
techniques [A+] Directeur Général Adjoint

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Sydetom 66 - Enseigne
De Toulouges 66350
TOULOUGES

08/07/2022 01/10/
2022

V069220700712867001 Administrateur
DIRECTEUR ADJOINT,
DELEGUE REGIONAL
AUVERGNE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Region Auvergne
Rhone Alpes 69002
LYON

11/07/2022 12/09/
2022

V069220700712957001 Ingénieur en chef
DIRECTEUR ADJOINT,
DELEGUE REGIONAL
AUVERGNE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Region Auvergne
Rhone Alpes 69002
LYON

11/07/2022 12/09/
2022

V071220700710979001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe

RESPONSABLE DE LA
CELLULE RESSOURCES
NUMERIQUES

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
Conseil Départemental
De Saône Et Loire
71026 Macon cedex 09

11/07/2022 01/10/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 7/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

de la
collectivité

V074220700706499001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Conducteur d'opération (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Mairie D'Annecy
(Commune Nouvelle)
74000 Annecy

08/07/2022 17/10/
2022

V074220700708763001 Ingénieur en chef
Directeur(trice) Solidarités
Territoriales, Europe et
Transfrontalier

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Conseil Departemental
De Haute-Savoie
74000 Annecy

08/07/2022 01/08/
2022

V074220700710671001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Administrateur Fonctionnel
Logiciel De Gestion du
Patrimoine (H/F)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Mairie D'Annecy
(Commune Nouvelle)
74000 Annecy

11/07/2022 17/10/
2022

V074220700715114001 Emploi contractuel de cat.
A+ Collaborateur de cabinet

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De Haute-Savoie
74000 Annecy

12/07/2022 01/09/
2022

V075220700706794001 Ingénieur en chef Directeur infrastructures
Poste vacant

suite à une fin
de

détachement
35h00 Ile-De-France

Mobilités 75009 PARIS 06/07/2022 01/09/
2022

V075220700714049001 Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur en chef

Directeur de l’Attractivité, du
développement de l’économie
et du numérique

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00 Métropole Du Grand
Paris 75013 PARIS 12/07/2022 01/09/

2022

V075220700714963001 Ingénieur en chef,
Ingénieur général

Chargé de mission prévention
des inondations - PAPI H/F

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00 Métropole Du Grand

Paris 75013 PARIS 12/07/2022 05/09/
2022

V076220700710516001 Conservateur du patrimoine
Directeur d’Établissement
Culturel – Musée Victor
Hugo(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Seine Maritime
76101 ROUEN

11/07/2022 12/07/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 8/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V076220700710657001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

CHEF DE PROJET
INFORMATIQUE (H/F)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Departemental
De La Seine Maritime
76101 ROUEN

11/07/2022 01/09/
2022

V077220700712574001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur général de
collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Claye Souilly
S.I.B.H.B.B. (Syndicat
Mixte Du Bassin De La
Haute Et Basse
Beuvronne) 77410
CLAYE SOUILLY

11/07/2022 01/09/
2022

V078220700704336001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directrice ou Directeur
Général.e Adjoint.e Proximité
(F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Saint Quentin En
Yvelines 78192
TRAPPES CEDEX

12/07/2022 12/07/
2022

V078220700704397001 Administrateur
Directrice ou Directeur
Général.e Adjoint.e Proximité
(F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Saint Quentin En
Yvelines 78192
TRAPPES CEDEX

05/07/2022 12/07/
2022

V078220700705181001 Ingénieur en chef hors
classe

Directeur des Moyens
Techniques municipaux
expérimenté

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Mairie De Trappes
78195 TRAPPES
CEDEX

06/07/2022 04/09/
2022

V078220700709111001 Ingénieur général

Chef de projet
accompagnement au pilotage
des activités par les données -
DCEP/ATELIER DE LA
DONNEE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Départemental
Des Yvelines 78012
VERSAILLES CEDEX

08/07/2022 01/10/
2022

V078220700711991001 Administrateur, Ingénieur
en chef

Directeur général adjoint Vie
quotidienne (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Cu Grand Paris Seine
Et Oise 78416
AUBERGENVILLE
CEDEX

11/07/2022 01/10/
2022

V078220700712237001 Administrateur Directeur des ressources
humaines (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Cu Grand Paris Seine
Et Oise 78416
AUBERGENVILLE
CEDEX

12/07/2022 01/10/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 9/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V079220700708309001 Ingénieur en chef,
Administrateur

Directeur - Directrice chargé
(e) de la prévention, de la
valorisation des déchets et de
l'économie circulaire

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Communauté
D'Agglomération Du
Niortais 79027 Niort
cedex

08/07/2022 01/10/
2022

V080220700714175001 Conservateur en chef du
patrimoine Directeur des Musées

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Communaute
D'Agglomeration
D'Amiens Metropole
80000 Amiens

12/07/2022 01/09/
2022

V083220700706752001 Ingénieur général Directeur général des
services techniques

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Estérel Cote D'Azur
Agglomération 83707
SAINT-RAPHAËL
CEDEX

06/07/2022 01/09/
2022

V083220700706782001 Directeur gal. des services
techniques [A+]

Directeur général des
services techniques

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Estérel Cote D'Azur
Agglomération 83707
SAINT-RAPHAËL
CEDEX

06/07/2022 01/09/
2022

V083220700709289001 Conservateur du patrimoine ARCHIVISTE

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
Estérel Cote D'Azur
Agglomération 83707
SAINT-RAPHAËL
CEDEX

08/07/2022 01/09/
2022

V084220700708482001 Ingénieur en chef
UN DIRECTEUR GENERAL
ADJOINT EN CHARGE DU
POLE DEVELOPPEMENT

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Conseil Départemental
Du Vaucluse 84909
Avignon

07/07/2022 08/08/
2022

V084220700708528001 Directeur général adjoint
[A+]

UN DIRECTEUR GENERAL
ADJOINT EN CHARGE DU
POLE DEVELOPPEMENT

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Conseil Départemental
Du Vaucluse 84909
Avignon

07/07/2022 08/08/
2022

V087220700708510001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Directeur de l'abattoir
Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
Limoges Metropole -
Communaute Urbaine
87031 Limoges cedex

07/07/2022 03/09/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 10/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

(retraite,
démission,...)

V087220700711879001 Administrateur Directeur(trice) des
ressources humaines (F/H)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Vienne
87031 Limoges cedex

12/07/2022 11/10/
2022

V087220700712901001 Administrateur Directrice(teur) du pôle
emploi insertion (F/H)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Haute-Vienne
87031 Limoges cedex

12/07/2022 11/10/
2022

V091220700707386001 Ingénieur en chef hors
classe Directeur

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
Conseil Départemental
De L'Essonne 91012
EVRY CEDEX

07/07/2022 21/10/
2022

V091220700710218001
Ingénieur général,
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe

Chef de secteur

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
Conseil Départemental
De L'Essonne 91012
EVRY CEDEX

11/07/2022 01/09/
2022

V092220700704309001
Ingénieur général,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur en chef

CHARGE D’ETUDE
MODELISATION DE LA
CIRCULATION – ETUDES
D’IMPACT (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

05/07/2022 12/07/
2022

V092220700709624001 Ingénieur général chef de projet maitrise
d'ouvrage

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Vallée Sud - Grand
Paris (T2) 92260
FONTENAY AUX
ROSES

11/07/2022 08/09/
2022

V092220700712518001
Conservateur en chef du
patrimoine, Conservateur
du patrimoine

Directeur de projet Musée du
Grand Siècle

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
Département Des
Hauts-De-Seine 92731
NANTERRE CEDEX

11/07/2022 01/09/
2022

V092220700713229001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe

Vidéaste, monteur, journaliste
reporter d’images

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 Suresnes 92151
SURESNES CEDEX 12/07/2022 12/09/

2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 11/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V093220700706669001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur des ressources
humaines (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Montreuil 93100
MONTREUIL 08/07/2022 06/09/

2022

V093220700706721001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Responsable du Service
Travaux Neufs, Bâtiments

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 Drancy 93701
DRANCY CEDEX 08/07/2022 01/11/

2022

V093220700707652001 Administrateur,
Administrateur hors classe

Un Directeur adjoint ou une
Directrice adjointe Direction
des Talents 13972-22

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
Conseil Régional D'Ile
De France 93400 ST
OUEN

07/07/2022 10/09/
2022

V093220700708643001 Administrateur 22-0363 CHARGE DE PROJET
COMMANDE PUBLIQUE

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00 Saint-Denis 93205 ST

DENIS CEDEX 07/07/2022 01/08/
2022

V093220700711276001 Administrateur
Directeur.trice de
l'Observatoire Territorial - P
2022 07 845

Poste vacant
suite à une

disponibilité
supérieure à 6

mois

35h00
Plaine Commune (T6)
93218 LA PLAINE ST
DENIS CEDEX

08/07/2022 01/09/
2022

V093220700714268001 Ingénieur général

UN·E CHEF·FE DE SECTEUR
TRAVAUX SITES
ADMINISTRATIFS,
SPORTIFS, TECHNIQUES ET
CULTURELS H/F

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

Département De
Seine-Saint-Denis
93006 BOBIGNY
CEDEX

12/07/2022 01/10/
2022

V094220700705835001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur général Adjoint H/F
en charge des ressources
financières, juridiques,
numériques et de la
commande publique.

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00 Créteil 94011
CRETEIL CEDEX 06/07/2022 01/10/

2022

V094220700709612001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe, Ingénieur général

Responsable de service
Informatique et sécurité

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Saint-Maur-Des-Fossés
94100 ST MAUR DES
FOSSES

11/07/2022 18/08/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 12/13



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V094220700714126001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Chargé de mission politiques
publiques auprès de la
directrice général adjointe (f/
h) - 1104

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Département Du Val-
De-Marne 94054
CRETEIL CEDEX

12/07/2022 12/09/
2022

V094220700714491001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur des Crèches (f/h) -
1018

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Département Du Val-
De-Marne 94054
CRETEIL CEDEX

12/07/2022 12/09/
2022

V095220700711652001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe

Un Directeur Espaces verts et
Voirie (F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

Communauté
D'Agglomération
Roissy Pays De France
95400 VILLIERS LE
BEL

11/07/2022 01/10/
2022

V095220700714500001 Ingénieur en chef 186 - Chef de projet systèmes
d'information H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
CERGY PONTOISE
CEDEX

12/07/2022 01/09/
2022

V974220700704998001
Ingénieur en chef,
Ingénieur en chef hors
classe

Directeur(.trice) de la
Mobilité et des Transports

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
Communaute Agglo
Territoire Cote Ouest
Ile De La Reunion
97420 Le port

06/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° 07520220712336

Page 13/13


	Arrêté n° 07520220712336
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



